SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG THPT THANH ĐA

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

 Thành phố Hồ Chí Minh, ngày  12  tháng  6 năm 2024

LỊCH KIỂM TRA LẠI, ĐÁNH GIÁ LẠI

NĂM HỌC: 2023-2024

TL: tự luận;   TN: trắc nghiệm;    TH: thực hành

Lưu ý:

- Học sinh đọc kỹ lịch kiểm tra lại, trong lịch có các môn kiểm tra cùng ngày

và cùng giờ bắt đầu làm bài.

- Học sinh dự kiểm tra lại phải đem theo CCCD/thẻ học sinh trong các buổi dự

kiểm tra.

- Học sinh phải có mặt trước thời gian bắt đầu tính giờ làm bài 30 phút.

Ngày Khối

Buổi

trong

ngày

Môn
Hình

thức

Giờ bắt

đầu làm

bài

Ghi

chú

Thứ Tư

19/6/2024

10 SÁNG

VĂN (90’),

LỊCH SỬ (45’)

CÔNG NGHỆ (45’)

TL

TN+TL

TN

7h30
2

2

1

HÓA (45’) TN+TL 9h15 2

11 SÁNG

TOÁN (90’)

VĂN (90’)

TN+TL

TL
7h30

2

2

VẬT LÝ(45’) TN+TL 9h15 6

Thứ

Năm

20/6/2024

10 SÁNG

TOÁN (90’)  TN+TL 7h30 16

TIẾNG ANH (60’)

VẬT LÝ (45’),

GD KT&PL (45’),

TN+TL

TN+TL

TN+TL

9h15

7

1

2

11 SÁNG

SINH (45’)

HÓA (45’)

TN

TN+TL
7h30

1

5

TIẾNG ANH (60’)  TN+TL 9h15 6

  Dự phòng

2

- Học sinh xem điểm kiểm tra lại vào sáng thứ bảy-22/6/2024.

- Ngày 24,25/6/2024 học sinh nộp đơn phúc khảo (nếu có) cho Cô Nghiêm Thị

Xoa-PHT, hạn chót nhận đơn là 10h00 ngày 25/6/2024.

- Nhà trường sẽ không giải quyết các trường hợp vắng buổi kiểm tra lại, đi trễ (quá

10 phút so với thời gian bắt đầu tính giờ làm bài), nộp đơn phúc khảo bài kiểm tra lại

trễ thời hạn quy định trên.

- Ngày 26/6/2024, niêm yết kết quả chấm phúc khảo, kết quả đánh giá lại.

Trên đây là dự kiến thời gian tổ chức kiểm tra, đánh giá lại. Thời gian có thể

được điều chỉnh để đảm bảo công tác chung của trường./.

Nơi nhận:

- Phòng GD Trung học;

- PHT;

- HS, GV (website, bảng tin CM, bảng tin HS);

- Bộ phận liên quan;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Lê Hữu Hân

		2024-06-12T16:54:21+0700

		2024-06-12T16:57:24+0700